
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

GÜN SAAT I. SINIF II. SINIF
15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00 GZT122 İletişim Bilimi-II
18:15-19:00 Doç. Dr. Emrah AYDEMİR

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00 GZT 208 Medyanın Güncel Sorunları
18:15-19:00

19:15-20:00 GZT124 Siyaset Bilimi-II
20:15-21:00 Dr. Öğr. Üyesi Osman Vedüd EŞİDİR

21:15-22:00

22:15-23:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00 GZT126 Temel Gazetecilik-II HİT 104 Sosyal Bil. Araştırma Yöntemleri-II
20:15-21:00 Doç. Dr. Emrah AYDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Osman Vedüd EŞİDİR

21:15-22:00

22:15-23:00

15:15-16:00 GZT 202 Haber Toplama ve Yazma Tek.-II
16:15-17:00 "

17:15-18:00 GZT130 Temel Fotoğrafçılık
18:15-19:00 " Doç. Dr. Göksel GÖKER

19:15-20:00 Dr. Öğr. Üyesi Cevahir Sinan ALTUNDAĞ

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00 GZT128 Felsefenin Temel Kavramları
18:15-19:00 Dr. Öğr. Üyesi Osman Vedüd EŞİDİR Öğr. Gör. Seniha DEVECİOĞLU

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

                                                                                                                  İletişim Fakültesi Dekan V. 

2020-2021 Bahar Yarıyılı İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü II. Öğretim Uzaktan Eğitim Modeli Haftalık Ders Programı

GZT 302 Uygulamalı Gazetecilik-II

GZT 408 Medya ve Tüketim Kültürü

GZT 210 Röportaj Teknikleri

HİT 302 İletişim Kuramları-II
Prof. Dr. A. Fulya ŞEN Doç. Dr. Göksel GÖKER

GZT 308 Sayfa Tasarımı-II
"

"

GZT 206 Mesleki Yabancı-Dil-II

Dr. Öğr. Üyesi Tamer KAVURAN

Dr. Öğr. Üyesi Osman Vedüd EŞİDİR

GZT 410 Yerel Gazetecilik

GZT 406 Siyasal İletişim 

GZT 306 Türkiye’nin Siyasal ve Topl. Yapısı
Prof. Dr. A. Fulya ŞEN

GZT 204 Yazınsal İletişim "
"
"

PE
RŞ

EM
BE "

IV. SINIF III. SINIF 

Prof. Dr. A. Fulya ŞEN

GZT 404 Çapraz Medya

"

Prof. Dr. A. Fulya ŞEN

 C
UM

A

Doç. Dr. Göksel GÖKER

Doç. Dr. Göksel GÖKER

 S
AL

I

GZT 402 Uzman Gazetecilik-II

"

Prof. Dr. A. Fulya ŞEN

 P
AZ

AR
TE

Sİ

Doç. Dr. Emrah AYDEMİR

 Ç
AR

ŞA
M

BA

Doç. Dr. Emrah AYDEMİR

GZT 304 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım

Doç. Dr. Emrah AYDEMİR

"

GZT 412 Mezuniyet Projesi

HİT 312 Kültürlerarası İletişim

Dr. Öğr. Üyesi Osman Vedüd EŞİDİR

Dr. Öğr. Üyesi Tamer KAVURAN

Tüm dersler https://ue.firat.edu.tr portalı üzerinden yürütülecektir.                                                                                                                Gazetecilik Bölüm Başkanı
                                                                                                                    Prof. Dr. A. Fulya ŞEN   


